



ประกาศเทศบาลตำบลยางโฮง
เรื่อง ใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปูทับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดอนเสาธง
หมู่ที่ ๑ (ซอยหนองหารหลวง) ตำบลยางโฮง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ด้วยเทศบาลตำบลยางโฮง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร มีความประสงค์จะดำเนินการ
จ้างเหมาปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปูทับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านดอนเสาธงหมู่ที่ ๑
(ซอยหนองหารหลวง) ตำบลยางโฮง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ราคากลาง ๗๕๗,๐๐๐.-บาท
(เจ็ดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และแนวทางการ
เปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางประกอบมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๓๐ ธันวาคม
๒๕๕๗ และการคำนวณราคากลาง (ฉบับปรับปรุงแก้ไข) ของคณะกรรมการปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ปปช.)
เพื่อเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นายลม แสนเขียว)

นายกเทศมนตรีตำบลยางโฮง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านดอนเสาชงหมู่ที่ 1 (ซอยหนองหารหลวง) ตำบลยางโง อำเภอมือง จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน โดยการปูแอสฟัลท์คอนกรีตทับถนนคอนกรีตเดิม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 440 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,760 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยางโง อำเภอมือง จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ ทต.ยางโง เลขที่ 01/2558

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลยางโง ประมาณการเมื่อ วันที่ ๘ มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคา/หน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นทางเดิม							
1.1	ทำความสะอาดผิวทางเดิม	1,760	ตร.ม.	3.53	6,212.80	1.3795	4.87	8,570.56
2	งานผิวทาง							
2.1	งานลาดยางแทคโค้ด (Tack coat)	1,760	ตร.ม.	15.11	26,584.80	1.3795	20.84	36,673.73
2.2	งานปูแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphalt Concrete Wearing Coat 5 cm.Thick)	1,760	ตร.ม.	296.71	522,213.90	1.3795	409.31	720,394.07
3	อื่นๆ							
2.1	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ชุด	-	-	1.3795	-	-

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 757,067.81

ขอปรับราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน 757,000.00

ราคาค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) เจ็ดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

เงื่อนไข

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%

เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

548,798.70

-

1.3795

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอดิศักดิ์ นานาวาน)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนริศ เรียมแสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิษณุ สุวรรณเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน